4° TRAIL DEI 2 COMUNI INVERNALE
DRONERO - MONTEMALE - DRONERO - APPROVAZIONE 5/Trail/2015
Organizzazione: CN0O04 - ASD US DRAGONERO - DRONERO

RISULTATI
TRAIL KM 18
SERIE - RISULTATI
Serie Unica DRONERO - MONTEMALE - DRONERO - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 20:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 68 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:12:14
2 40 TALLONE Ezio 1983 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:12:30
3 214 LANTERMINO Danilo 1981 SM CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:13:32
4 73 PREVE Davide 1988 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:14:40
5 186 LAGNA Piercarlo 1963 SM50 TO261 OLIMPIATLETICA 1:15:25
6 37 SARTOR Walter 1973 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:15:49
7 26 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:18:20
8 36 ROVERA Paolo 1974 SM40 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:19:20
9 174 BRUNO FRANCO Paolo 1968 SM45 TO155 S. D. BAUDENASCA 1:20:05
10 69 CARAGLIO Michele 1983 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:20:36
11 114 BRIGNONE Flavio 1969 SM45 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1:21:15
12 134 ABBA' Marco 1972 SM40 TO146 ATLETICA SAVOIA 1:22:36
13 3 ABRATE Luca 1973 SM40 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:23:20
14 95 DALMASSO Marco 1971 SM40 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:23:30
15 119 MORELLO Ezio 1977 SM35 CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1:24:35
16 78 LIBOA' Claudio 1978 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:25:28
17 192 FINO Alberto 1987 SM CNO02 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1:25:29
18 120 RINAUDO Elmer 1981 SM CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1:25:44
19 2 MUSSO Jacopo 1993 PM ATO01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:26:11
20 4 ARESE Emanuele 1987 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:26:30
21 99 PELLEGRINO Elio 1968 SM45 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 1:26:46
22 80 MAURO Carlo 1981 SM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:26:47
23 5 ARMANDO Fabrizio 1975 SM40 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:26:48
24 57 VINEIS Andrea 1983 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:27:42
25 9 BOTTERO Francesco 1980 SM35 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:27:55
26 185 ELLENA Carlo 1968 SM45 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:28:15
27 97 MATTONE Giuseppina 1968 SF45 CNO25 A.S.D. BOVES RUN 1:28:16
28 70 DI NICOLA Francesca 1969 SF45 CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:28:30
29 21 DUTTO Elio 1958 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:29:23
30 98 PAOLETTI Stefano 1973 SM40 CNO25 A.S.D. BOVES RUN 1:30:11
31 181 HARTVIG Riccardo 1965 SM50 TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1:30:15
32 58 FASSINO Marco 1980 SM35 CNO016 ATLETICA SALUZZO 1:30:50
33 46 GIORDANO Stefano 1978 SM35 CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30:52
34 6 ARNAUDO Alessandro 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:31:04
35 86 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:31:10
36 82 PEANO Dario 1963 SM50 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:31:15
37 107 BONANSEA Enrico Maria 1966 SM45 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1:31:36
38 54 GIUSIANO Roberto 1970 SM45 CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:31:37
39 42 VIGLIETTI Duilio 1977 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:32:00
40 53 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM45 CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:32:02
41 61 BAROVERO Paolo 1957 SM55 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 1:32:05
42 110 LA MONTAGNA Vincenzo 1974 SM40 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:32:19
43 128 SCAVINO Mirco 1974 SM40 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1:32:30
44 33 ONOFRIO Umberto 1950 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:32:55
45 75 BONGIOVANNI Aldo 1982 SM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1:32:58
46 191 SILVESTRO Marco 1968 SM45 CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:33:18
47 50 BARRA Mauro 1967 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:33:30
48 94 ARNAUDO Emanuela 1976 SF35 CNO25 A.S.D. BOVES RUN 1:33:46
49 48 MOGNA Valerio 1965 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:34:00
50 178 FORNETTI Marco 1983 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:34:07
51 118 GALLIANO Nicola 1982 SM CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1:34:10
52 104 ALBERTO Pierpaolo 1973 SM40 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO ilg S5 il5
53 105 BOAGLIO Chiaffredo Clau 1968 SM45 CNO28 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1:35:20
54 28 LERDA Sandra 1984 SF CNO04 A.S.D.DRAGONERO 1:35:30
55 56 TESTA Giuliano 1995 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:35:47
56 65 MARINO Fabio 1974 SM40 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 1:35:55
57 90 GIRAUDO Alessandro 1976 SM35 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 1:36:01
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VIRANO Oscar
GOLLE' Dario
CANARELLI Simone
ROGGERO Aldo Antonio
BARRA Gabriele
PRATO Alessandro
SICCARDI Gianmarco
DABBENE Simona
NASO Diego
VEGLIA Maurizio
BELMONDO Sandra
TALLONE Piercarlo
CONTERNO Monica
CHIRI Cinzia
CIVERA Paolo
VERRI Carlo
CASTELLANO Luca
LOCCI Patrizio

DANI Andrea

DA ROS Francesco
CHIAPELLO Sergio
FORNIONE Cristina
FRONTESPEZI Cristina
GIUSTA Alessandro
DEGIOVANNI Marco
GRAGLIA Vincenzo
MENARDI Gianfranco
REVELLI Flavio
CUCCO Massimo
AMERIO Camilla
MONTE Gianni
MASOERO Ciristina
RINALDI Alberto
DONA' Giordano
CARDELLINO Dario
MOZZONE Cristian
LORENZATO Luca
MANDRILE Roberto
PANI Andrea
AGNESE Manuela
MANAVELLA Luciano
GALLIANO Silvio
BIANCO Fausto
BOTTO Emanuele
GARELLI Anna Maria
LUBATTO Piero
CULASSO Massimo
REMISTANI Carla
BUSO Massimo
ANSELMA Roberto
DAL BEN Nadia
VIOLA Pietro
FORNIONE Tiziana
GERVASONE Liliana
DI SALVO Silvia
FALCONE Sandro
VENZA Davide

VELA Paolo
FERRATO Gabriele
OCCELLI Gianpiero
CAMPANA Davide
CHIAPELLO Gianpiero
ALBERTI Miriam

DEL NEGRO Mario
GIRODENGO Giampiero
CESANO Roberto
LOPEZ H Josephine
PUTETTO Sandro
CASAVECCHIA Giuseppe

1967
1972
1996
1967
1954
1977
1974
1972
1958
1969
1970
1961
1971
1970
1962
1974
1970
1971
1973
1987
1953
1971
1956
1967
1963
1960
1960
1970
1967
1984
1969
1967
1972
1955
1970
1976
1973
1975
1967
1969
1955
1955
1970
1986
1954
1951
1963
1960
1957
1969
1950
1959
1969
1969
1966
1964
1977
1963
1986
1961
1980
1971
1974
1968
1963
1955
1962
1967
1961

SM45
SM40
M

SM45
SM60
SM35
SM40
SF40
SM55
SM45
SF45
SM50
SF40
SF45
SM50
SM40
SM45
SM40
SM40
SM

SM60
SF40
SF55
SM45
SM50
SM55
SM55
SM45
SM45
SF

SM45
SF45
SM40
SM60
SM45
SM35
SM40
SM40
SM45
SF45
SM60
SM60
SM45
SM

SF60
SM60
SM50
SF55
SM55
SM45
SF65
SM55
SF45
SF45
SF45
SM50
SM35
SM50
SM

SM50
SM35
SM40
SF40
SM45
SM50
SM60
SF50
SM45
SM50

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO183 ATLETICA VALPELLICE

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO215 A.S.D. VOLARE

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO25 A.S.D. BOVES RUN

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
VC021 ATL.LESSONA

CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
CNO024 G.S.D.VALTANARO

CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN025 A.S.D. BOVES RUN

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CN025 A.S.D. BOVES RUN

CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
GEO055 MARATONETI GENOVESI

CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
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170 SACCHI Stefano
64 CHIARLE Claudio
38 SARZOTTO Monica
106 BOLLA Enrico
212 NOVARINO Vincenzo
164 CASTAGNO Livio
140 BARAL Elena
165 GIACONE Michele
32 MONTENEGRO Mirbel
11 CARDONE Lorenzo
169 SITO Daniela
168 CANAVESE Ivo
77 GARELLI Giuliano
127 PALMITESTA Angelo
124 CAREGLIO Claudio
141 GALOSSO Claudio
67 RAVIOLA Ezio
102 BERNARDI Lorenza

~N

MARINO Mario
130 PASA Ilaria
17.

N

BONAVIA Flavio

183 RISSO Valerio

49 MONASTEROLO Daniela
1 CARRA' Caterina

173 SAMMORI Luciano

133 REALE Bruno

=

0 DAVICO Gianni

-

7 CROSIO Daniele
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CO056 G.S. BERNATESE

CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO

CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
TO155 S. D. BAUDENASCA

TO215 A.S.D. VOLARE

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TO215 A.S.D. VOLARE

CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

GE140 DELTA SPEDIZIONI

CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
GEO55 MARATONETI GENOVESI

CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TOO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO



